UBND TỈNH BẮC NINH

BAN QUẢN LÝ

AN TOÀN THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQLATTP - TTr

V/v rà soát các văn bản

quy phạm pháp luật của HĐND,

UBND tỉnh để thực hiện

Luật Thanh tra năm 2022

Bắc Ninh, ngày      tháng       năm      20222

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Bắc Ninh.

  Căn cứ văn bản số 866/TTr-VP, ngày 03 tháng 11 năm 2023 của Thanh tra

tỉnh Bắc Ninh về việc rà soát các văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND

tỉnh để thực hiện Luật Thanh tra năm 2022.

  Với chức năng, nhiệm vụ thực hiện thanh tra, kiểm tra chuyên ngành về an

toàn thực phẩm của Ban Quản lý An toàn thực phẩm. Sau khi tiến hành rà soát

các văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND tỉnh để thực hiện Luật Thanh

tra năm 2022 hiện đang còn hiệu lực, Ban Quản lý An toàn thực phẩm không có

ý kiến bổ sung gì thêm.

  Vậy Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh Bắc Ninh báo cáo thanh tra tỉnh

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (b/c);

- Trưởng ban, các Phó Trưởng ban;

- Lưu  VT, TTr.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:58:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Đình Hữu<ndhuu.bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:19:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:35:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:35:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:35:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:35:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:35:34+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!